

در سفر یک روزه مدیرکل آموزش و پرورش فارس و هیاتی از کارشناسان اداره کل به شهرستان سپیدان صورت گرفت:

بازدید از ۲۵ مدرسه شهرستان سپیدان و بررسی مسائل مختلف حوزه تعلیم و تربیت و امرانی مدارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در سفر یک روزه مسائل مختلف آموزشی، پرورشی، امرانی و ... شهرستان سپیدان را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در راستای سیاست حضور میدانی دولت انقلابی سیزدهم و بررسی مسائل و مشکلات در میدان، محمد خلیل عسکری در سفر یک روزه به شهرستان سپیدان در غرب استان، با حضور در مدارس و مراکز آموزشی تربیتی سپیدان، به رصد مسائل و مشکلات پرداخت.

بر اساس این گزارش؛ بازدید از دبستان ابن سینا روستای تیس خانی، بخش همایجان، اولین برنامه عسکری در این سفر بود.

بازدید مدیر کل آموزش و پرورش فارس از مرکز اختلالات یادگیری و هسته مشاوره شهرستان سپیدان و بررسی ظرفیت های توسعه و افزایش بهره وری از این مرکز توانبخشی از دومین برنامه عسکری در این سفر بود.

در این مرکز وی به استماع مطالب ارائه شده در خصوص مشکلات مرکز مذکور پرداخت.

بازدید از آموزشگاه ۶ کلاسه خیرساز در حال احداث امیرالمؤمنین علی علیه السلام شهر اردکان مقصد بعدی عسکری در برنامه بازدیدها بود که کار ساخت این مدرسه که به همت حاج شفیع شجاعی در حال احداث است و از اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شده و تلاش خواهد شد تا مهرماه به بهره برداری برسد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در ادامه از کانون فرهنگی تربیتی شهید زمانی بازدید کرد، در این برنامه، در خصوص مولدسازی ساختمان قدیمی کانون شهید زمانی بحث و بررسی هایی صورت گرفت.

هنرستان فنی و حرفه ای شبانه روزی شهید هاشمی شهرک شهدای سپیدان نیز مورد بازدید عسکری قرار گرفت در این هنرستان به روز نبودن تجهیزات فنی از جمله مسائلی بود که مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین در این هنرستان، ۲۲۰ هنرجو پسر تحصیل می کنند که اغلب از روستاهای حومه شهر اردکان هستند.

مدرسه شبانه روزی متوسطه دوره اول شهید باهنر شهرک شهدای سپیدان دیگر مکان مورد بازدید عسکری بود که تخریب ساختمان قدیمی و احداث سالن امتحانات و سلف سرویس از مطالبات این آموزشگاه شبانه روزی بود.

شایان ذکر است: تیم های تخصصی اعزامی از اداره کل با حضور در بخش های مختلف شهرستان سپیدان از تعداد ۲۱ مدرسه بازدید کردند و مسائل تربیتی، آموزشی و امرانی را مورد بررسی قرار دادند.

در ادامه این سفر، عسکری با فرهنگیان سپیدان دیدار و به استماع مطالب آنها پرداخت.

حضور در جلسه شورای آموزش و پرورش و جمع بندی مصوبات سفر آخرین برنامه مدیرکل آموزش و پرورش فارس در شهرستان سپیدان بود.

خاطر نشان می شود: در این سفر، دکتر علیزاده؛ نماینده مردم شریف سپیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند.